Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 02-05-2023
Insolventienummer F.16/23/2
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000261784:F001
Datum uitspraak 03-01-2023
R-C mr. P.J. Neijt
Curator mr T.F. Quaars

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bato-Eemland Personenvervoer B.V. 02-02-2023

mE1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bato-Eemland 02-02-2023
Personenvervoer B.V. (hierna ook te noemen: "failliet"), statutair gevestigd te 1
Amersfoort, feitelijk gevestigd te (3821 BH) Amersfoort aan de Algolweg 18 F.

Ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 71162526.

Activiteiten onderneming

In het handelsregister is als omschrijving vermeld: 02-02-2023

1

"Het ter beschikking stellen van personeel binnen het kader van het
uitoefenen van het bedrijf van personenvervoer (al dan niet in groepen) in het
algemeen en het uitoefenen van een taxibedrijf. Personenvervoer per
touringcar."

SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus
SBI-code 4932 - Vervoer per taxi
SBI-code 49391 - Ongeregeld personenvervoer over de weg

Feitelijk drijft failliet een taxibedrijf dat zich met name richt op ziekenvervoer,
maar ook het zakelijk vervoer per taxi, personenvervoer en vliegveldservice.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0d26c734-728b-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ebd80690-778f-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 1.531.208,00 € -130.666,00 € 740.874,00
2020 € 1.571.832,00 €121.848,00 € 713.894,00
2019 € 1.871.580,00 € 30.154,00 € 540.671,00

Toelichting financiéle gegevens

De hiervoor vermelde financiéle gegevens zijn vermeld in de jaarrekeningen
2021 en 2020.

Gemiddeld aantal personeelsleden

43
Toelichting

Op datum faillissement had failliet 43 werknemers in dienst. Het betreft hier
zowel werknemers met een fulltime als een parttime dienstverband en
werknemers op basis van een nul-urencontract.

02-02-2023
1

02-02-2023
1



Boedelsaldo

02-02-2023
€ 214.864,49
1
Toelichting
In de verslagperiode is het tegoed op de bankrekening van failliet ten bedrage
van € 29.800,- naar de boedel overgemaakt. Ook is door één van de grote
opdrachtgevers een voorschotbetaling gedaan aan de boedel van € 43.825,48.
Verder is door een andere opdrachtgever een eerste betaling gedaan voor het
vervoer gedurende de boedelperiode van € 26.452,30. In totaal is een bedrag
bijgeschreven van € 100.077,78.
In verband met de voortzetting van de bedrijfsactiviteiten is een bedrag van in
totaal € 42.098,96 incl. btw aan kosten voldaan. Het betreft hier kosten voor
lease, brandstof, telefoon en verzekeringspremies, etc.
Daarnaast is in het kader van de doorstart, c.q. overname de koopsom ad €
417.500,00 door de koper gestort. Hiervan is een bedrag van € 256.742,33
(door)betaald in verband met de afkoop van de financial lease van een deel
van de voertuigen. Ook is een bedrag van € 3.872,00 inclusief btw aan
taxatiekosten voldaan.
Voor het voorgaande wordt verwezen naar het tussentijds financieel verslag
dat gelijktijdig met dit openbare faillissementsverslag wordt gepubliceerd.
Omdat het openen van een boedelrekening bij Rabobank vanwege het door de
banken afgesloten "Convenant boedelrekeningen" veel tijd in beslag neemt,
beschikt de curator nog niet over een te gebruiken boedelrekening. Tot die tijd
lopen de betalingen via de spilrekening van de curator bij ABN AMRO Bank.
02-05-2023
€ 412.407,05
2
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van in totaal € 207.793,11 op
de boedelrekening bijgeschreven. Dit bedrag ziet op betalingen van
(boedel)debiteuren, restituties en de uitbetaling van het tegoed op de
rekeningen van failliet bij Rabobank. Verder is bedrag van in totaal €
10.315,54 aan kosten voldaan in verband met de tijdelijke voorzetting van de
bedrijfsactiviteiten. Verwezen wordt naar het tussentijds financieel verslag.
Verslagperiode
van 02-02-2023
1
3-1-2023
t/m
1-2-2023
van 02-05-2023
2
2-2-2023
t/m

30-4-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 112 uur 54 min
2 59 uur 6 min
totaal 172 uur 0 min

Toelichting bestede uren

De in de eerste verslagperiode verrichte werkzaamheden zien met name op de
inventarisatie, de tijdelijke voortzetting van de bedrijfsactiviteiten, het
onderzoek naar de mogelijkheden van een eventuele doorstart of overname
en de uiteindelijke verkoop van de activa.

De in de tweede verslagperiode verrichte werkzaamheden zien op de nadere
inventarisatie, de afronding van de doorstart c.q. verkoop van de activa, de
incasso van de debiteuren en het contact met de werknemers.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht bij akte d.d. 15 maart 2018. Middellijk bestuurder
en tevens aandeelhouder is de heer C.A.M. van 't Klooster. Hij houdt via CAM
van 't Klooster Beheer B.V. alle aandelen in Bato-Eemland Personenvervoer
B.V.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is failliet niet als partij betrokken in lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

In verband met de voortzetting van het bedrijf van failliet gedurende de
boedelperiode, zijn de verzekeringen gecontinueerd. De hiervoor verschuldigde
premie is door de curator uit de boedel voldaan. Zodra de

activiteiten feitelijk zijn beéindigd, zullen de verzekeringen worden opgezegd.

Inmiddels zijn de bedrijfsactiviteiten beéindigd. Alle verzekeringen zijn
beéindigd.

02-02-2023
EE
02-05-2023
E 2
02-02-2023
mE1
02-02-2023
mE1
02-02-2023
mE1
02-05-2023

2



1.4 Huur

De bedrijfsruimte aan de Algolweg 18 F te Amersfoort wordt door failliet
gehuurd. Bij briefd.d. 5 januari 2023 is de huurovereenkomst door de curator
opgezegd na daartoe verkregen toestemming van de rechter-commissaris.

In de tweede verslagperiode is de door failliet gehuurde bedrijfsruimte
ontruimd en bezemschoon opgeleverd aan de verhuurder. Door de
verhuurder is nog geen vordering aangemeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur zijn de financiéle problemen ontstaan na de overname
van de activa uit het faillissement van Taxi Eemland Personenvervoer B.V. in
2018. Door de overname liepen de kosten meer op dan begroot. Hoewel er
orde op zaken is gesteld, kon de stijging van de kosten vanwege de corona-
en energiecrisis uiteindelijk niet het hoofd worden geboden. De omzet liep
terug maar niet zodanig dat ten volle gebruik kon worden gemaakt van de
NOW steunmaatregelen. Met name de personeels- en brandstofkosten liepen
steeds verder op, terwijl de stijging hiervan niet aan de klanten en
opdrachtgevers kon worden doorberekend. Er is door het bestuur nog

geprobeerd om verder te bezuinigen door te snijden in de kosten, maar dit had

niet het gewenste resultaat. Toen in december 2022 met moeite het salaris

van het personeel kon worden betaald, is besloten om eigen aangifte te doen

van het faillissement.

Door de curator zal nader onderzoek worden gedaan naar de oorzaken van
het faillissement. Op de uitkomsten van dit onderzoek wordt in een van de
volgende verslagen teruggekomen.

02-02-2023
1
02-05-2023
2
02-02-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-02-2023
1

43

Toelichting

Bij failliet waren op datum faillissement 43 werknemers in dienst waaronder
ook werknemers op basis van een nul-urencontract.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 02-02-2023

1

43

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-1-2023 43 Zie hierna.
totaal 43

2.4 Werkzaamheden personeel

Op 4 januari 2023 is het personeel door de curator toegesproken en op de 02-02-2023
hoogte gesteld van het faillissement. Bij brief d.d. 5 januari 2023 zijn de 1
arbeidsovereenkomsten opgezegd. Hiervoor is door de rechter-commissaris

een machtiging afgegeven.

De curator heeft direct contact gelegd met UWV voor een intake in het kader
van de loongarantieregeling. De intake heeft plaatsgevonden op 13 januari
2023 op het kantoor van UWYV te Utrecht.

Een aantal werknemers heeft telefonisch of per mail contact opgenomen met
de curator over het faillissement en de afwikkeling hiervan. Alle vragen zijn
door de curator beantwoord.

Ook in de tweede verslagperiode hebben een aantal werknemers contact 02-05-2023
opgenomen met de curator over het failissement en de afwikkeling daarvan, 2

dan wel om informatie op te vragen die nodig is voor de aanvraag in het

kader van de loongarantieregeling.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Zoals eerder in het verslag vermeld wordt de bedrijfsruimte van failliet
gehuurd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 1.500,00
Wagenpark € 388.500,00
totaal € 390.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bij failliet is een beperkte inventaris aangetroffen bestaande uit
kantoormeubilair en computerapparatuur. Verder beschikt failliet over 33
voertuigen waarvan 14 voertuigen worden geleased en 19 voertuigen in
eigendom toebehoren aan failliet.

Door de curator is opdracht verstrekt aan NTAB (Nederlands Taxatie &
Adviesbureau) om de inventaris en het wagenpark te taxeren.

Door de curator is een koper gevonden voor de activa van failliet die de
bedrijfsactiviteiten geheel of gedeeltelijk wenst voor te zetten. Hierop zal
nader worden ingegaan bij Hoofdstuk 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus zal worden gerespecteerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De door de curator verrichte werkzaamheden zien op de inventarisatie van de

activa, de taxatie hiervan en het overleg met de leasemaatschappijen

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023

1

02-02-2023

1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door failliet wordt in het kader van het ziekenvervoer voor een drietal 02-02-2023
opdrachtgevers gewerkt. De gereden ritten worden maandelijks gefactureerd. 1

De gereden maar nog niet gefactureerde ritten worden door de boedel zelf

alsnog gefactureerd en geincasseerd. Bij een eventuele verkoop is het

onderhandenwerk dus niet betrokken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De werkzaamheden zien op de facturatie van het onderhanden werk en het 02-02-2023
overleg in het kader hiervan met de opdrachtgevers 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 25.000,00
I.E.-rechten € 2.500,00
totaal € 27.500,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Bij de verkoop van de activa zijn ook de goodwill en I.E.-rechten betrokken. 02-02-2023

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Een aantal gegadigden heeft zich kort na de uitspraak van het faillissement bij 02-02-2023
de curator gemeld. Ook heeft de curator zelf een aantal partijen benaderd met 1
mogelijke interesse in een doorstart of overname. De curator heeft alle

informatie verzameld en een bidbook samengesteld dat na ondertekening van

een geheimhoudingsverklaring aan de gegadigden is toegestuurd.

In de afgelopen verslagperiode is de doorstart, c.q. verkoop van de activa 02-05-2023
afgewikkeld. Voor zover thans te overzien, zijn geen activa meer aanwezig 2
die nog te gelde kunnen worden gemaakt.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Stand debiteuren na facturatie (pre € 335.813,26 € 224.731,31
faillissement en boedel)

totaal € 335.813,26 € 224.731,31 €0,00

Toelichting debiteuren

Het hiervoor genoemde bedrag betreft de openstaande debiteurenvorderingen 02-02-2023
per datum faillissement. Mogelijk zijn hierop al betalingen ontvangen, maar dit 1
is voor de curator nog niet inzichtelijk.

Na datum faillissement is het vervoer voor de maand december 2022
gedeeltelijk gefactureerd. Aan een van de grote opdrachtgevers is een bedrag
van € 99.066,22 inclusief btw gefactureerd waarna door de betreffende
opdrachtgever hierop bij wege van voorschot een bedrag van € 43.825,48 is
voldaan. Voor de andere grote opdrachtgever dient nog een bedrag van €
67.145 te worden gefactureerd. Dit is nog niet gebeurd, omdat de
opdrachtgever de facturen nog steeds niet heeft klaargezet althans
goedgekeurd.

De beide opdrachtgevers hebben zich eerder op het standpunt gesteld dat de
overeenkomst van opdracht met failliet door het faillissement van rechtswege
is geéindigd en dat zij de eventuele schade die hierdoor wordt geleden kunnen
verrekenen met de openstaande factuurbedragen. De curator zal nagaan of
verrekening in dit geval mogelijk is.

Voor wat betreft het vervoer tijdens de boedelperiode zijn door de curator
afspraken gemaakt met de opdrachtgevers. Zij hebben de curator bevestigd
dat de hieraan verbonden kosten direct worden voldaan en dat zij ten aanzien
van de facturen die hiervoor worden verstuurd zich niet op verrekening zullen
beroepen. De facturatie dient nog plaats te vinden.

Het totaalbedrag aan debiteurenvorderingen bedraagt volgens de 02-05-2023
administratie van failliet € 335.813,26. Dit bedrag ziet zowel op de pre 2
faillissementsdebiteuren als de boedeldebiteuren. De te verrekenen

tegenvorderingen (kosten voortzetting) zijn hierin niet begrepen.

In totaal is een bedrag van € 224.731,31 geincasseerd. Hiervan ziet €
117.528,31 incl. btw op de boedeldebiteuren en € 107.203,00 op pre
faillissementsdebiteuren. Aldus staat nog een bedrag open van €
111.081,95.

Volgens de administratie van failliet staat een bedrag van € 117.856,26 aan
facturen open van debiteur Transvision. Volgens Transvision bedraagt het
openstaande bedrag echter slechts € 105.477,65. Ook maakt Transvision
aanspraak op een contractuele boete die zij heeft gematigd tot € 5.000. In
dat geval dient een bedrag van in totaal € 100.477,65 door Transvision aan
de boedel te worden voldaan. Om een eventuele discussie te voorkomen
heeft de curator met betaling van laatstgenoemd bedrag ingestemd. De
rechter-commissaris heeft hiervoor toestemming verleend. Het bedrag is
inmiddels door Transvision betaald op de boedelrekening.

Verder dient door debiteur ZCN nog een bedrag van in totaal € 89.987,61 te
worden voldaan. Hiervan ziet € 7.012,62 op de boedelperiode en € 82.974,99
op de periode voor datum faillissement. ZCN heeft toegezegd de facturen
over de boedelperiode te voldoen. Voor wat betreft het openstaande bedrag
aan pre faillissementsfacturen beroept ZCN zich op verrekening van een



contractuele boete. ZCN stelt hierdoor nog een tegenvordering te hebben op
failliet. De curator zal zich over het beroep op verrekening en de incasso van
de openstaande facturen nog beraden.

Tenslotte staat nog een bedrag van in totaal € 3.715,73 open aan facturen
die zien op diverse kleine debiteuren. Mogelijk is dit bedrag (gedeeltelijk)
voldaan op de bankrekening van failliet en door storting van de
banktegoeden al aan de boedel toegekomen. Zodra de curator beschikt over
de laatste bankafschriften van failliet zal dit worden nagegaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Door de curatoris overleg gevoerd met de grote opdrachtgevers. Om een
tijdelijke voortzetting van de bedrijfsactiviteiten mogelijk te maken en het
vervoer vooralsnog te continueren, zijn de opdrachtgevers verzocht om in te
stemmen met een verkorting van de betalingstermijn.

De curator heeft alle betalingen en uitstaande bedragen samen met de
bestuurder van failliet geadministreerd. Verder is contact onderhouden met
de hiervoor genoemde opdrachtgevers Transvision en ZCN die grote
bedragen aan facturen hebben openstaan.

Zoals hiervoor vermeld zal de curator zich beraden over het beroep op
verrekening door ZCN. De curator zal onderzoeken of een beroep op
verrekening met de contractuele boete voor ZCN openstaat en, voor het
geval dit inderdaad zo is, of de rechter mogelijk kan worden verzocht om de
contractuele boete te matigen. Opdrachtgever Transvision is hiertoe uit eigen
beweging al overgegaan.

Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Door failliet wordt een bankrekening aangehouden bij Rabobank. Er is geen
financiering verstrekt. Het tegoed op de bankrekening per datum faillissement
ad € 29.800,- is door de boedel ontvangen. Na de uitspraak van het
faillissement is nog ca. € 21.000 aan betalingen bijgeschreven. Dit bedrag
dient nog naar de boedelrekening te worden overgemaakt.

Toelichting vordering van bank(en)

Het tegoed op de door failliet bij Rabobank aangehouden bankrekeningen is
naar de boedel overgemaakt. De curator heeft de rekeningen nog niet laten
opheffen, omdat hierop mogelijk nog betalingen van debiteuren worden
ontvangen.

02-02-2023
1
02-05-2023
2
02-02-2023
1
02-05-2023
2



5.2 Leasecontracten

Door failliet worden 14 voertuigen geleased. De curator heeft direct na de 02-02-2023
uitspraak van het faillissement contact opgenomen met de twee 1
leasemaatschappijen. Aan hen is voorgesteld om gedurende de periode van

voortzetting van de bedrijfsactiviteiten de leaseovereenkomsten door te laten

lopen ten laste van de boedel. Zodra de activiteiten worden beéindigd, zullen

de voertuigen op basis van operational lease bij de leasemaatschappij worden

ingeleverd. De voertuigen op basis van financial lease worden door de boedel

overgenomen. De leaseovereenkomsten worden afgekocht, omdat deze

voertuigen bij de verkoop van de activa zijn begrepen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden gevestigd. 02-02-2023

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 02-02-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hierop is vooralsnog geen beroep gedaan. 02-02-2023

1

5.6 Retentierechten

Idem. 02-02-2023

1

5.7 Reclamerechten

Idem. 02-02-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

02-02-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Zoals hiervooris vermeld heeft de curator contact opgenomen met de 02-02-2023

leasemaatschappijen. 1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gedurende de periode vanaf datum faillissement (3 januari 2023) tot 1 februari 02-02-2023
2023 zijn de bedrijfsactiviteiten van failliet voortgezet. Dit met name om het 1
ziekenvervoer doorgang te laten vinden en de opdrachtgevers tegemoet te

komen. Daarnaast is deze periode gebruikt om de mogelijkheden van een

eventuele doorstart, c.q. overname te onderzoeken.

6.2 Financiéle verslaglegging

Door de boekhouder van failliet is een liquiditeitsprognose opgesteld. Op basis 02-02-2023
hiervan heeft de curator de rechter-commissaris verzocht om toestemming te 1
verlenen voor een tijdelijk voortzetting van de bedrijfsactiviteiten. Op basis van

de prognose kan gedurende de hiervoor genoemde periode een resultaat

worden behaald van ca. € 57.836,-.

Door de curator zijn afspraken gemaakt met het bestuur over de voortzetting
van de activiteiten, onder andere met betrekking tot het overleg en de inzage
in de administratie gedurende de hiervoor genoemde periode. Ook zijn door de
curator afspraken gemaakt met de opdrachtgevers en alle betrokken
leveranciers, leasemaatschappijen, etc. over de betaling van de met de
voortzetting samenhangende kosten.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De werkzaamheden van de curator zien met name op het toezicht en de 02-02-2023
controle van de bedrijfsvoering gedurende de voortzettingsperiode en het 1
overleg met alle betrokken

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De mogelijkheden van een eventuele doorstart c.q. overname zijn door de 02-02-2023
curator uitgebreid onderzocht. Er is contact gelegd met een achttal 1
gegadigden. Enkelen hebben zelf contact opgenomen met de curator, de

anderen zijn door de curator benaderd.

Hiervan hebben vier gegadigden een geheimhoudingsverklaring ondertekend
waarna zij het bidbook hebben ontvangen. Uiteindelijk hebben drie
gegadigden een bod op de activa uitgebracht. De biedingen zijn door de
curator aan de rechter-commissaris voorgelegd. Het beste bod is uitgebracht
door Noot Holding te Ede aan wie de activa ook zijn verkocht. Koper heeft zich
bereid verklaard om aan 40 werknemers van failliet een passende
arbeidsovereenkomst aan te bieden.



6.5 Verantwoording

Door de koper van de activa is een bedrag van € 417.500 aan de boedel 02-02-2023
voldaan. Hiervan ziet € 25.000 op de goodwill, € 1.500 op de inventaris, € 1
388.500 op het wagenpark en € 2.500 op de I.E.-rechten.

Ter afkoop van de financial leaseovereenkomsten is een bedrag van in totaal €
256.742,33 door de curator voldaan aan MB Lease. Aldus resteert van de
koopsom een bedrag van € 160.757,67 voor de boedel.

Daarnaast heeft de koper aangegeven bereid te zijn om 40 van de
werknemers van failliet een nieuwe arbeidsovereenkomst aan te bieden zodat
de werkgelegenheid nagenoeg geheel behouden blijft.

6.6 Opbrengst

02-02-2023
€ 160.757,67

1
Toelichting
Met de verkoop van de activa resteert, na afkoop van de financial
leaseovereenkomsten, een bedrag van € 160.757,67 voor de boedel.
6.7 Boedelbijdrage

02-02-2023
Toelichting

1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De werkzaamheden die in het kader van de doorstart, c.q. overname zijn 02-02-2023
verricht zien op de gesprekken en onderhandelingen die met de gegadigden 1
zijn gevoerd. Daaraan voorafgaand is door de curator een bidbook
samengesteld en aan alle gegadigden toegezonden.
In de tweede verslagperiode is de doorstart, c.q. verkoop van de activa 02-05-2023
afgerond. 2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is door de curator opgevraagd en zal nog worden
gecontroleerd.

De curator heeft nog niet de gehele administratie ontvangen. Het bestuur is

nogmaals verzocht om de nog benodigde stukken af te geven.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn steeds tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zal de curator een aanvang maken met het
rechtmatigheidsonderzoek. Zodra dit onderzoek is afgerond, zal op de
uitkomsten hiervan worden teruggekomen in het verslag.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hiervoor.

02-02-2023

1

02-05-2023
2

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1

02-02-2023
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

02-02-2023
€ 6,05

1
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode zijn alleen de kosten voor het gebruik van het
online programma waarmee de crediteuren hun vordering ter verificatie kunnen
indienen aangemeld.
Door de verhuurder zal nog een vordering worden aangemeld voor de
huurtermijnen over de boedelperiode. Ook zal door UWV nog een vordering uit
hoofde van de loongarantieregeling worden aangemeld.

02-05-2023
€ 36,30

2
Toelichting
De vordering van ClaimsAgent is verhoogd tot € 36,30. Verder zijn er nog
geen boedelvorderingen aangemeld.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-02-2023
Toelichting

1
Door de fiscus is nog geen vordering aangemeld.

02-05-2023
€ 301.081,00

2
Toelichting
Door de fiscus is een bedrag van in totaal € 301.081,- aan vorderingen
aangemeld.
8.3 Pref. vord. UWV

02-02-2023
Toelichting

1
Dit geldt eveneens voor UWV.

02-05-2023
Toelichting

2
UWYV heeft nog geen vorderingen aangemeld.
8.4 Andere pref. crediteuren

02-02-2023
Toelichting

1

Vooralsnog zijn geen andere preferente crediteuren bekend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

02-02-2023

2
1

Toelichting

In de eerste verslagperiode hebben slechts 2 crediteuren een vordering
aangemeld. Omdat de curator nog niet beschikt over de hiervoor benodigde
gegevens, zijn de crediteuren nog niet aangeschreven. Dit zal alsnog
gebeuren. De curator heeft voornoemde gegevens nogmaals opgevraagd.

02-05-2023
13 2
Toelichting

Inmiddels zijn alle crediteuren aangeschreven en door de curator op de
hoogte gesteld van het faillissement. De crediteuren zijn verzocht om hun
vordering ter verificatie in te dienen. Per datum verslag hebben 13
crediteuren zich bij de curator gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

02-02-2023

€4.635,92
1

Toelichting

Door de hiervoor genoemde crediteuren is een bedrag van in totaal € 4.635,92
aan concurrente vorderingen ter verificatie ingediend.

02-05-2023

€470.074,46
2

Toelichting

De hiervoor genoemde crediteuren hebben een bedrag van in totaal €
470.074,46 aan concurrente vorderingen ter verificatie ingediend. De curator
gaat ervan uit dat dit bedrag nog zal oplopen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 02-02-2023
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren worden nog door de curator aangeschreven en op de hoogte 02-02-2023
gesteld van het faillissement. De nog te verrichten werkzaamheden zien met 1
name op de verificatie van de schuldvorderingen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Idem.

9.3 Stand procedures

Idem.

9.4 Werkzaamheden procedures

Idem.

02-02-2023

1

02-02-2023

1

02-02-2023
1

02-02-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De in de tweede verslagperiode te verrichte werkzaamheden zien met name
op:

e nadere inventarisatie;

e afwikkeling doorstart, c.q. verkoop van de activa;
e verificatie van de schuldvorderingen;

e start van het rechtmatigheidsonderzoek.

De in de derde verslagperiode te verrichte werkzaamheden zien met name
op:

e incasso van de debiteuren;
e verificatie van de schuldvorderingen;
e start van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 1-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

De overige werkzaamheden zien op de verslaglegging, het gebruikelijk overleg
met de rechter-commissaris, etc.

Bijlagen

Bijlagen

02-02-2023
1
02-05-2023
2
02-02-2023
1
02-05-2023
2
02-02-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


